

وزیر کشور: همه ما خواستار موفقیت دولت

آقای پزشکیان هستیم

وزیر کشور با اشاره به سخنان اخیر رهبر انقلاب مبنی لزوم کمک همه به رئیس‌جمهور منتخب، گفت: ما هم با تمام وجود موفقیت آقای پزشکیان را خواستاریم.

احمد وحیدی چهارم مرداد در نشست با استانداران سراسر کشور که به میزبانی استانداری خراسان رضوی در سالن اجتماعات سردار شهید سپهر حاج قاسم سلیمانی برگزار شد، ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهید‌جمهور و شهدای خدمت اظهار کرد: شهید آیت‌الله سیدابراهیمی رنجویی انتصافا یک نمای جدیدی از جایگاه ریاست‌جمهوری ترسیم کردند.

وی با گرامی‌داشت یاد و خاطره استانداران شهید مالک رحمتی افزود: شهدا روشن‌کننده محفل ما هستند و از آنها درخواست شفاعت داریم. بر این اساس باید گفت در حالی دولت سیزدهم به اتمام می‌رسد که یک روحیه معنوی همراه با گرامی‌داشت یاد شهدای خدمت حاکم بر فضاهای گوناگون است.

وزیر کشور با قدردانی از زحمات استانداران در سراسر کشور بیان کرد: همانند رئیس‌جمهور شهید که شب و روز در خدمت انقلاب و مردم بودند، استانداران هم زحمات بسیاری کشیدند و دستاوردهای فراوانی از این تلاش بی‌وقفه در کشور شکل گرفت. وحیدی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری خطاب به اعضای دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند دولت سیزدهم از دولت‌هایی بود که از ظرفیت‌های کشور به خوبی استفاده کرد و اگر این دولت ادامه می‌یافت احتمال زیاد می‌دادیم بسیاری از مشکلات اقتصادی حل شود. این سخن ایشان با توجه به اشراف معظم له بسیار مهم بود.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، وی با بیان اینکه برای موفقیت رئیس‌جمهور منتخب درامی کنیم، تاکید کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی همه چیز فرمودند باید همه به رئیس‌جمهور منتخب در ادا‌ی وظایف کمک کنیم و از بِن دندان باور کنیم که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست. لذا ما هم با تمام وجود موفقیت آقای پزشکیان را خواستاریم.

وزیر کشور ادامه داد: توفیق خدمت را شهید‌جمهور آیت‌الله سیدابراهیمی رنجویی به ما عطا کردند و از روح مطهر آن شهید و شهدای خدمت می‌خواهیم دست ما را در ادامه راه بگیرند.

حمایت ایران از اجماع گروه فلسطینی

سختگوی وزارت امور خارجه ایران درباره نشست اخیر گروه‌های فلسطینی در پکن در راستای توافق و آشتی ملی را اقدامی «ارزشمند» و «حرکت در مسیری درست» خواند.

نشست اخیر گروه‌های فلسطینی در پکن واکنش سختگوی وزارت امور خارجه ایران ناصر کنعانی را به همراه داشت.

۱۴ گروه فلسطینی اخیرا در پکن درباره تشکیل دولت موقت وفاق ملی در نوار غزه پس از جنگ به توافق رسیدند.

ناصر کنعانی روز جمعه پنجم مرداد ماه در این باره گفت: نشست اخیر گروه‌های فلسطینی در پکن در راستای توافق و آشتی ملی، اقدامی ارزشمند و حرکت در مسیری درست است.

سختگوی دستگاه دیپلماسی عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران همانند گذشته با قاطعیت از آرمان ملت فلسطین(IRA) و اجماع گروه‌های فلسطینی در مقابله با اشغالگری رژیم آپارتاید اسرائیل و حرکت جمعی آنان در مسیر اِعمال حق بنیادین تعیین سرنوشت، تحقق آزادی تمامی سرزمین تاریخی فلسطین و تشکیل دولت مستقل فلسطینی به پایتختی قدس شریف حمایت می‌کند. بر اساس این توافق، گروه‌های فلسطینی از جمله فتح، حماس، جنبش مردمی برای آزادی فلسطین، جنبش دموکراتیک برای آزادی فلسطین، جنبش جهاد اسلامی فلسطین، حزب خلق فلسطین، جنبش نبرد خلق فلسطین، جنبش ابتکار ملی فلسطین، و … در پکن به منظور یکپارچگی ملی فراگیر در چارچوب سازمان آزادیبخش فلسطین و بایبندی به تشکیل دولت مستقل فلسطین به پایتختی قدس بر اساس قطعنامه‌های سازمان ملل و تضمین حق بازگشت به خانه‌هایشان به توافق رسیدند.

آنتونیو گوتش در دبیرکل سازمان ملل از «بیانیه پکن» استقبال و آن را گامی مهم برای تحکیم وحدت فلسطین خواند.

وزارت خارجه پاکستان نیز اخیرا حمایت این کشور را از اعضای «بیانیه پکن» به منظور اتحاد گروه‌های فلسطینی اعلام کرد.

تبریک مدیرکل آژانس انرژی هسته‌ای به پزشکیان

رافائل گروسوی در پیامی به مسعود پزشکیان به خاطر پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ایران تبریک گفت و برای دیدار با رئیس‌جمهور منتخب ابراز آماذگی کرد.در پیام گروسوی آمده است: من می‌خواهم به مسعود پزشکیان به دلیل انتخاب به عنوان رییس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران تبریک بگویم.وی ادامه داد: همکاری میان آژانس بین‌المللی هسته‌ای و ایران برای مدت طولانی در مرکز توجه بین‌المللی بوده است.من اطمینان دارم که با همکاری با یکدیگر ما می‌توانیم به پیشرفت قاطع در این مساله مهم دست یابیم.گروسوی در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: در این راستا، من می‌خواهم آمادگی خود را برای سفر به ایران و دیدار با مسعود پزشکیان رییس‌جمهور ایران در سریع‌ترین زمان مناسب اعلام کنم.

مجلس در روزهای یکشنبه و سه‌شنبه تعطیل شد

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اذعمد برگزاری جلسات علنی فوّه متوقف در روز یکشنبه و سه‌شنبه خبر داد.

عباس پای‌زاده عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی درخصوص برگزاری جلسات مجلس شورای اسلامی در هفته آینده گفت: روز یکشنبه به‌دلیل حضور نمایندگان مجلس در پرسش‌نقد حکم ریاست جمهوری توسط رهبر معظم انقلاب، جلسه علنی ۵ مردادماه برگزار نمی‌شود.

وی افزود: هم‌چنین روز سه‌شنبه ۹ مردادماه نیز به‌علت برگزاری مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب که از ساعت ۱۶ برگزار می‌شود، مجلس جلسه علنی ندارد.

عضو هیئت رئیسه مجلس بیان کرد: جلسه روز چهارشنبه‌ی مجلس طبق روال قبلی با دستورکار اعلامی برگزار می‌شود.

بیش از ۶۰ هیئت خارجی در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور حضور خواهند یافت و تاکنون ۵ رئیس‌جمهور، ۱۲ رئیس پارلمان و ۷ نخست‌وزیر و هم‌چنین وزرای خارجه و معاونین نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور چندین کشور در این مراسم شرکت می‌کنند.

در حاشیه‌ی این مراسم نیز اختلالا دیدارهای دو و چندجانبه درباره مسائل اقتصادی، سیاسی و بین‌المللی بین هیئت‌های کشورها با مسئولان ایرانی برگزار خواهد شد.

امیدوارم دولت چهاردهم راهبرد استقلال بانک مرکزی را باتک مرکزی را از دوره خود کلید بزند

ادامه از صفحه اول

اقتصادی که رشد و جهش تولید در آن محقق نشده باشد و سرمایه ها به سمت تولید حرکت نکرده باشد اقتصادی رشد یافته نیست، بنابراین چون بانک مرکزی مستقل از دولت نیست و عوامل دیگری نیز در اقتصاد تاثیرگذارند که تحت مدیریت دولت هستند و چون بانک مرکزی در ایران نیز باید تابع سیاست های دولت باشد نمی توان گفت بهبودی در روند عملکرد و مدیریت بانک مرکزی ایجاد شده است.

امیدوارم دولت چهاردهم راهبرد استقلال بانک مرکزی را از دوره خود کلید بزند تا در این مسیر شاهد اثرگذاری سیاست هایی باشیم که بانک مرکزی بنا به بررسی شرایط اقتصاد کشور و مطالبات مردم بخصوص در حوزه تورم اتخاذ کرده است.

اخبار صنعت

رئیس جمهور منتخب در همایش سپاس با بیان اینکه باید به آنچه گفتم صادقانه عمل کنم، گفت: اگر حق و انصاف را رعایت کنیم و به توانمندان میدان بازی دهیم، ایرانی قادر است عزت را مجددا به این خاک برگرداند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب در همایش ستاد فعالان مرکزی با اشاره به اینکه اکنون وقت عمل به وعده هاست، گفت: اگر دست به دست هم ندهیم، برنامه و هدف روشن نداشته باشیم و از کارشناسان و نخبگان استفاده نکنیم و نپذیریم که براساس عدالت و انصاف عمل کنیم، شعارهایی که دادیم همه یاد هوا خواهد بود. وی در ادامه بیان کرد: اکنون زمان شعار دادن نیست وقت عمل کردن است ، بارها گفته‌ام که حضرت علی به مالک اشتر می‌فرمایند تو را به سمت ولایتی می‌فرستم که حاکمانی از خوب و بد حکم کرده‌اند و مردم پشت سر به تو نگاه خواهند کرد همانگونه که تو به آنها نگاه می‌کری، پشت سر تو همان حرف‌هایی را خواهند زد که تو پشت سر آنها می‌گفتی. باید کاری کنیم که مردم باید پشت سر ما حرفی را بزنند که با گفته‌های ما همخوانی داشته باشد.

رئیس جمهور منتخب با تاکید بر اینکه صدقایتی که از آن حرف زدیم باید در عمل خود را نشان دهد، اظهار کرد: اگر طور دیگر عمل کنیم این اعتماد و امید به نا انجام دهیم همه باید کمک کنند. ما یک جناح و دسته نبودیم ما معترض بودیم به اینکه یک جناح و دسته باشد یک صدا گفتیم همه ایران؛ ایران رنگین کمان قومیت‌ها و فرهنگ هاست.

وی با بیان اینکه باید با عدالت و انصاف برخورد کنیم، گفت: اگر باور کنیم که حق را به حق‌دار بدهم، نباید انتظار داشته باشیم کسی که این مرتبه را طی نکرده، در جایی بنشیند که نباید بنشیند.

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه نقش نیروی هوایی ارتش در عملیات مرصاد و شکست منافقین انکار ناپذیر است، اظهار کرد: آمادگی پاسخگویی به هر نوع تهدیدی را داریم.

امیر سرتیپ هادیان در جمع کارکنان پایور و وظیفه ستاد نیروی هوایی با تاکید بر اینکه آمادگی پاسخگویی به هر نوع تهدیدی را داریم، گفت: مجاهدت‌های تیزپروازان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در عملیات مرصاد و نابودی منافقین کوردل انکارناپذیر است.

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش

پزشکیان: باید به وعده‌ها صادقانه عمل کنم



رئیس جمهور منتخب تصریح کرد: رسول خداوند می‌فرمایند خدا رحمت کند کسانی‌که جهاد اصغر را انجام دادند و اکنون جهاد اکبر در پیش داریم، گفتند یا رسول الله جهاد اکبر چیست؟ کشته دادیم، زخمی و مجروح شدیم، برادر و پدر و عمو از دست دادیم، رسول الله فرمودند جهاد اکبر مبارزه با منیت و نفس است. این ما هستیم که مشکل ایجاد می‌کنیم، همه دعوایی‌ه که بین آقایون وجود دارد و ممکن است بین ما به وجود بیاید برای این است که ممکن است من خودم را برتر از شما بدانم.

وی خود را نماینده مردم دانست و گفت: باید به آنچه گفتم صادقانه عمل کنم. لطفاً زیاد از من تعریف نکنید، به پیر و پیرمیر من هم مثل شما هستم، فرصتی پیش آمده و شما به ما اعتماد کردید و من اکنون اینجا ایستاده‌ام. تلاش نکنید بیش از آنچه هستم، مرا بزرگ کنید. همه ما باید دست به دست هم دهیم و کاری کنیم که نخبگان ما اعم از خانم و آقایان شیعه و سنی، کرد، بلوچ، عرب، عجم، باید کاری کنیم که حق به حقدار بدهیم.

افزود: نیروی هوایی ارتش ماهه قبل از آغاز رسمی جنگ تا بعد از پذیرش قطعنامه برای دفاع از کشور، ضروری مقتدرانه داندت و برای عملیات مرصاد که در مرداد ۱۳۶۷ و پس از پذیرش قطعنامه رخ داد، با انجام ۱۲۰ سورتی پرواز و با استفاده از ۳۶۰ هزار پوند بمب و سایر مهمات، طومار منافقین تروریست را در هم پیچید و برگ زرینی را در تاریخ سراسر حماسه میهن اسلامی به ثبت رساند.

امیر سرتیپ هادیان اظهار کرد: به توفیق الهی و به برکت رهبری هدایت‌نامه مقام عظمای ولایت (مدظله العالی) ایرانی اسلامی اکنون در خیلی از موارد به خودکفایی رسیده و در عرصه

پیشهاد خطیب جمعه تهران به قوای سه گانه؛

کمیته‌ای برای شناخت و حل مشکلات تشکیل شود

حجت الاسلام صدیقی با اشاره به تعامل بین قوای سه گانه تصریح کرد: جزیره‌ای عمل کردن موجب اختلال نظام می‌شود، باید کلیت را در نظر بگیریم و این قوا همانند اعضای بدن است که باید هماهنگ کار کنند بنده درخواستم این است قوای سه گانه کمیته مشترکی برای شناخت موضوعات مسائل و مشکلات کشور تشکیل دهند تا همواره مشکلات را رصد کنند و این کمیته مشترکاً همیشه همکاری داشته باشند و قوای سه گانه را با اولویت‌ها و نیازها هم آشنا کنند.خطیب نماز جمعه تهران درمورد تعامل سازنده با دولت جدید گفت: از روز اول کسی در مقابل دولت وارد نگردد و بگویند ما نمی‌خواستیم می‌خواستی یا نمی‌خواستی امروز قانونا این رئیس‌جمهور کل ملت ایران است، دومین شخصیت کشور است و باید همه از آن توقع بجا و ممکن داشته باشند و احاد ملت هم به او کمک کنند و همه قوا هم دست به دست هم دهند و قوه مجریه که در میدان است و مواجهه مستقیم با نیازهای مردم دارد بداند که مردم با او هستند و دولت با یک روحیه قوی وارد میدان شود تا درآمده نشود.

حجت الاسلام صدیقی با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در توصیه به مجلس در تعامل سازنده بارئیس‌جمهور منتخب گفت: رهبر انقلاب در مسئله تشکیل

کابینه و تعیین وزرا توصیه‌های خاصی داشتند که هم رئیس‌جمهوری که اظهار می‌کند ذوب در ولایت هستند و این اظهارات را ما خوشحال می‌کند مجلس

انقلابی هم باید این توصیه‌ها را عمل کند.

وی افزود: پیشنهاد این است که رئیس‌جمهور قبل از اینکه افراد کابینه را به مجلس معرفی کند باید افراد را ارزیابی کنند که آیا شایستگی لازم را دارد یا

خبر

پزشکیان: باید به وعده‌ها صادقانه عمل کنم

وی با بیان اینکه باید رفتارمان را اصلاح کنیم، گفت: باید نوع نفع تخصیص، منابع و بست‌ها را تغییر دهیم این نیاز به اصلاحات دارد. اصلاحات دفاع از فرد و جناح خاص نیست اصلاحات یعنی راهی را برویم که عدالت و انصاف برای کل مردم مستقر شود و همه مردم بتوانند از این فرصت‌ها استفاده کنند.

رئیس‌جمهور منتخب تصریح کرد: بنده معتقدم اگر انصاف و حق را رعایت کنیم و به توانمندی و نخبه‌ها و به تولیدکنندگان میدان بازی دهیم موفق خواهیم‌شود. ایرانی قادر است عزت و سربلندی را دوباره به این خاک برگرداند. چه در خارج و چه در داخل باید تلاش کنیم از حق و حقیقت دفاع کنیم و اگر هم اشتباه کردیم که ممکن است اشتباهاتی داشته باشیم آنهایی که به ما نزدیک‌تر هستند حتما جای که اشتباه می‌کنیم به ما گوشزد کنند. چون می‌خواهیم بر اساس حق عمل کنیم.

وی در همین راستا ادامه داد: اگر حق و انصاف را رعایت کنیم و به نخبگان، توانمندان، تولیدکنندگان و کارخانه دارها میدان بازی دهیم، ایرانی قادر است عزت را مجددا به این خاک برگرداند. علی (ع) می‌گوید من بالاتر از این نیستم که خطا نکنم و تقسم به خطا نروم من نه معصومم، نه از علی (ع) بالاترم. مرا نقد کنید و اشکالات را بگویید.

پزشکیان ضمن تقدیر و قدردانی از رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: اگر حضور مقام معظم رهبری نبود این اتفاقات شکل نمی‌گرفت و این آگاهی و درایت رهبری بود که اجازه نداد عده‌ای همچنان مداخله کنند و نگذارد این صحنه‌ها به وجود بیاید.

رئیس‌جمهور منتخب تاکید کرد: نباید کاری کنیم که مردم احساس کنند ما هم به آنها دروغ گفتیم، ما دروغ نخواهیم گفت ما صادق خواهیم بود و تلاش خواهیم کرد برای ایران. صادقانه خدمت کنیم و بر اساس علم و آگاهی این راه را خواهیم رفت.

هیچ نوع دشمنی و کارشکنی و سنگ اندازی در مسیر این نهضت مردمی دریغ نکردند و انواع دسیسه‌ها از جنگ تحمیلی گرفته تا تهاجم فرهنگی و تحریم اقتصادی و جنگ‌های نیابتی را علیه این ملت آزمودند اما بجمدله در تمامی این عرصه‌ها ناکام بودند.

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: تنها با وحدت و یکپارچگی و پیروی از رهبر فرزانه و فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) است که می‌توان در برابر حيله و مکرهای دشمنان قسم خورده اسلام و انقلاب اسلامی و از یکان و آبروی این آب و خاک دفاع کرد.

ندارند؟ که با شکاف مواجه نشوند.

خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه ایران خانه شماست و فعلا اداره این کشور به شما سپرده شده است گفت: اگر بخواهید با دیگران تضاد داشته باشد به این خانه لطمه وارد می‌کند لذا مسئله امانت مهم است رئیس‌جمهور باید کسی را به عنوان وزیر معرفی کند که امین باشد.

حجت الاسلام صدیقی تصریح کرد: وزرا و اعضای کابینه باید از بِن دندان به نظام اعتماد داشته باشند، نه اینکه نفاق داشته باشند و بگویند قبول دارم، اما موضع گیری هایش مخالف اصول انقلاب و نظام باشد.

وی افزود: ولایت فقیه راهبر مجموعه سیاست کلی است و به عنوان حاکم اسلامی به جای امام زمان است شرعا اطاعتش واجب است و مخالفت با ولی

فقیه خطیب با ائمه اطهار است.

مخالف نماز جمعه تهران در مورد تنفیذ ریاست جمهوری هم گفت: تنفیذ در قانون اساسی آمده و مبنای فقهی در اسلام ناب محمدی دارد هم تنفیذ آراء ملت از جانب رهبر فرزانه انقلاب است و آرای مردم همیشه مورد احترام بوده است و طی مراسم رسمی امام المسلمین آرای مردم را تنفیذ می‌کند و به رای شما قداست می‌دهند و دیگر اینکه رئیس‌جمهور را ولایت فقیه نصب می‌کند جمهوری‌مقبولیت و آرای مردم است، اما مشروعیت به این است که نایب امام زمان او را منصوب می‌کند و این افتخاری برای رئیس‌جمهور است، رئیس‌جمهور برخواسته از آرای مردم است و از طرفی هم مشروعیت الهی دارد و هم نایب امام زمان او را منصوب خود قرار می‌دهد.

پیام مهم هیات چینی حاضر در تحلیف پزشکیان برای وی

عمومی و دولتمردان ایران نسبت به چین شود. ایران نیز متقابلا به خود اجازه نمی‌دهد که در مسائل داخلی داخلی و سرزمینی چین ورود کند یا مواضع غیرمهمسو با مواضع چین اتخاذ کند:زونگ پی وو سفیر جمهوری خلق چین نیز در این ملاقات ، با اشاره به دیداری که اخیر با علی اکبر ولایتی مشاور امور بین الملل رهبر معظم انقلاب داشت، وی را یک از زنده ترین دیپلمات ها دانست و ملاقات با ایشان را مفید ارزیابی کرد.سفیر چین با اشاره به روابط گسترده کشورش با ایران و در عین حال تلاشی آمریکا برای اثرگذاری بر این روابط گفت: آمریکا با یکجانبه گرایي به دنبال ضربه زدن به این روابط است:وی با شاره به همکاری های مشترک ایران، چین و روسیه در قالب سازمان همکاری شانگهای و بریکس، این همکاری سه جانبه را ارزشمند دانست:زونگ پی وو در ادامه با اشاره به حرکت متقابل ۲ قطار از چین به سمت ایران و از ایران به سمت چین، گفت: این راه آهن کریدور جدیدی برای تبادل کالاهای ۲ کشور است و ما در آینده شاهد همکاری بیشتری خواهیم بود.سفیر چین در بخشی دیگر از سخنانش با اشاره به موضوع جزایر سه گانه ایران در آنهایی خلیج فارس گفت: چین همواره از حاکمیت و تمامیت ارضی ایران حمایت می‌کند. طرف چینی، دغدغه‌های ایران را درک می‌کند و اهمیت میدهد. چین به دنبال آن است که دشمنان روابط ۲ کشور نتوانند با استفاده از این موضوع ، تنش ایجاد کنند و تاثیر منفی بر روابط بگذارند.

این دیپلمات چینی تاکید کرد:هم دولت چین و هم سران کشور چین اراده ای محکم و قوی در توسعه روابط ۲جانبه با ایران دارند و در پیام تبریک آقای شی چین پینگ رئیس جمهوری چین به دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمه‌وری منتخب ایران نیز به صراحت اشاره و تاکید شده است که چین تمایل دارد که با کمک ایران، مشارکت و همکاری راهبردی ۲ کشور را عمق بیشتری ببخشد و این پیام، فراتر از یک پیام صرفا تشریفاتی است.

ماجرای ادامه دار افای‌تی اف

ایران، منبع نهادهای مالی از کار با طرف‌های ثالث مستقر در ایران و تشدید حساسرسی و نظارت بر نهادهای طرف کار با ایران و… می‌شود، همچنان درباره ایران اجرا شود.

با برخلاف تصور برخی، افای‌تی‌اف هرگز از کشورها نخواست‌ه اطلاعات مالی مشتریان بانک‌های خود را که تنها در صورت دستور قضائی ملی برای نهادهای داخلی قابل دسترس است، به افای‌تی‌اف یا هر نهاد فراملی دیگر بدهند. چنین چیزی را حتی شورای امنیت تحت فصل هفت هم نمی‌تواند از کشورها بخواهد. شاید درک کاملا نادرست از توصیه‌های شماره ۲۹ و ۲۰ افای‌تی‌اف که در آنها توصیه به ایجاد «واحد اطلاعات مالی» (FIU) شده است، دلیل چنین تصویری باشد. FIU یک واحد صرفا داخلی است که قرار است گزارش تراکنش‌های مشکوک را از بانک‌های داخلی دریافت و بررسی

ادامه از صفحه اول

گروه ویژه اقدام مالی (FATF) در بی نشست عمومی خود اعلام کرد

که به دلیل عدم اجرای توصیه‌هایش با هدف جلوگیری از اشاعه مخاطرات مالی همچنان ایران را مانند چهار سال گذشته در لیست کشورهای مشمول «تدابیر تقابلی» (لیست سیاه) نگه خواهد داشت.افای‌تی‌اف آخرین گزارش ایران در ژانویه ۲۰۲۴ را فاقد هر گونه تغییر محتوایی در وضعیت برنامه اقدام ایران دانسته و فراخوان فوریه ۲۰۲۰ درباره اعمال «تدابیر تقابلی» علیه ایران را تمدید کرده است. به این ترتیب، افای‌تی‌اف مقرر کرده که توصیه‌های ۹گانه‌اش که شامل تجدید نظر در روابط کارگزاری و بستن دفاتر یا شعبه‌های بانک‌های خارجی در ایران، ندانن اجازه به ایران برای ایجاد دفاتر و شعب در آمریکا سیر صعودی دارد و قابل پیش بینی است که در آینده ای نزدیک جای آمریکا را بگیرد و به قدرت اول اقتصادی جهان تبدیل شود.